
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostarczenie, rozładunek i montaż hali namiotowej na potrzeby projektu „Prosto od rolnika” – ryneczek wojewódzki"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470569240

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Narutowicza

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-135

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.8.) Numer faksu: 42 208 92 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@larr.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.larr.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarzadzania, pozostałe formy udzielania kredytów,
wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00460227

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00457040/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2022-12-05

Po zmianie: 
2023-01-05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00460227 z dnia 2022-11-25

2022-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostarczenie, rozładunek i montaż hali namiotowej na potrzeby projektu „Prosto od rolnika” – ryneczek wojewódzki"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470569240
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Narutowicza
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-135
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.8.) Numer faksu: 42 208 92 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@larr.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.larr.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00460227
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00457040/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



